
Tönnön koulun vanhempaintoimikunta 
29.8.2024 klo 18, Tönnön koulu 

Paikalla Sanna Ruhanen, Hanna-Kaisa Kanerva, Riina Pekkala, Titta Vilander, Anne Niskavirta, Heta 
Kenttämaa, Mari Arola (kirjaa) sekä Timo Lohikainen ja Leo Aarrevaara 
Pöytäkirjan tarkastaneet Sanna Ruhanen ja Anne Niskavirta. 

 

1. Koulun kuulumiset 

Koulun aloitus on alkanut hyvin ja ensimmäiset viikot menee aina käynnistyessä sekä arjen 
aloittaessa. Syyskuun lopussa tulossa teatteriesitys lapsille. Samoin valokuvaussopimus on tehty, 
voimassa seuraavat 3 vuotta. Kuvat ovat edullisia, lisäksi ensimmäisen vuoden kuvauksesta tulee 
1300€ järjestelypalkkio sekä jokaisesta tilatusta kuvaussetistä 5€ toimikunnan tilille. Valokuvaus 
18.10. Oppilaskunnan vaalit 2.9 alkavalla viikolla. 

Leo toivoi, että 6. luokkalaisten kanssa voisi vuoden aikana/keväällä tehdä jonkin ylimääräisen retken 
rahalla, joka kahtena edellisenä vuotena annettu lahjakorttina. Keskusteltu, että tämä on mahdollista 
ja Leo käy läpi luokan kanssa, mitä haluaisivat tehdä. Puhuttiin, että jatkossa retkipäivä voi olla tapa 
6.luokkalaisille todistuksessa annetun lahjakortin sijaan. 

 

2. Toimikunnan kuulumiset 

Kevätjuhla meni hyvin ja oppilaat käyttivät 117 lippua, joten suurin osa oppilaista paikalla. Toimiva 
systeemi tulevaisuutta ajatellen. Toimikunnan tilillä rahaa nyt ~4500€, josta toimikunta maksaa vielä 
teatteriesityksestä tulevan laskun. Lisäksi sovittiin, että toimikunta maksaa 500€ koulun kirjaston 
uusia kirjoja varten.  

 
Käytiin myös keskustelua, koska toimikunnan varallisuus hyvä, että kouluun voisi ostaa uusia 
liikuntavälineitä sekä muutakin välituntitoimintaa varten välineitä. Jos koulun puolelta on mahdollista 
saada listausta mitä koululle tarvitaan ja toivotaan, voidaan lista toimittaa toimikunnalle, joka käy 
listan läpi ja mahdollisuuksien mukaan hoitaa välineiden etsimisen ja oston. Mahdollista on myös 
ostaa itse välineitä, joista toimikunta sitten kuittia vastaan maksaa henkilölle. Oppilailta tullut toive 
myös uudesta keinusta, Timo selvittää kiinteistöpuolelta, että mitä uuden keinun asennus vaatii. 
Lisäksi Tönnön koulun alueelta puuttuu lähiliikunta-alue, johon myös piirustukset valmiina, johon 
mahdollista saada myös EU -tukea.  

Järjestetään perinteinen Halloween rieha koululla, sovittu päiväksi torstai 31.10 klo 18-19.30. 
Palkintoja toimikunnan kaapissa ei hirveästi enää ole, joten palkintoja saa hommata sekä henkilöitä 
kysellä auttamaan pisteille sekä buffaan.  

 

Seuraava kokous sovittu torstaille 10.10 klo 18 Tönnön koululle 


